PREFEITURA 4 1 SALTO
SALTO ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini. n9 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone: 0(11)4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

Salto, 12 de março de 2024.

OFÍCIO ne 122/2024 -GAB. PREF.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Edival Pereira Rosa
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto

Assunto: Resposta ao Requerimento ng 17/2024 - Vereador Vinícius Sdí/Srdó'-''''-3

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender a
solicitação do Requerimento supra.

Em anexo segue a planilha com os valores mensais, referente ao ano de 2023

pagos a Concessionária CPFL. A Companhia possui dois postos de atendimento na cidade,

que ficam situados nos seguintes endereços: CREDMAIS - Rua Monsenhor Couto, 427 -

o

J.,

J.,
Li~«

! ’

o

L/l
<X>
"O

ru

O

• <u
izi

LXJ
<V

-C3

CO
<
co
CDiD
Q
D
m
có
LOr--
<

Q
LO
O
ÇD

"O

ra
rO

. rn

centro e CREFAZ, Rua Monsenhor Couto, 433 - centro.
2-

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos da minha

mais alta consideração. H

br
Ll.
«p:

Atenciosamente,
tà::

LAERTE SONSIN JÚNIOR

Prefeito Municipal

O
Q.
O
•o
ro
ç
C/3
W
<

;o

2
ro

Q_

http://www.salto.sp.gov.br

«
S, SECRETARIA DE
S ADMINISTRAÇAO

E GOVERNO DIGITAL

Conforme solicitado no requerimento 17/2024, segue o valor mensal pago a CPFL (Companhia
Piratininga de Força e Luz), acompanhado da média de gastos por mês do ano de 2023.

MÊS GASTOS MENSAIS 2023 GASTOS MENSAIS 2024

JANEIRO R$ 528.845,28 R$ 583.982,21

FEVEREIRO R$ 554.763,29

MARÇO R$ 640.505,70

ABRIL R$ 628.494,21

MAIO R$ 613.588,67

JUNHO R$ 593.407,61

JULHO R$ 576.886,24

AGOSTO R$ 638.576,29

SETEMBRO R$ 585.293,06

OUTUBRO R$ 642.582,94

NOVEMBRO R$ 614.135,55

DEZEMBRO R$ 623.116,99

MEDIA DE GASTOS POR MES DO ANO DE 2023

R$ 613.862,11

PREFEITURA

SALTO
Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, 861
Distrito Industrial Santos Dumont- CEP ns 13329-600
(11) 4602-8500 - unvw.salto.sp.gov.br As

si
na

do
 p

or
 1 p

es
so

a:
 LA

ER
TE

 S
O

N
SI

N
 J

U
N

IO
R

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

al
to

.1
do

c.
co

m
.b

r/v
er

ifi
ca

ca
o/

5C
25

-A
75

B-
B9

C
9-

98
A3

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

C
25

-A
75

B-
B9

C
9-

98
A3

unvw.salto.sp.gov.br
https://salto.1doc.com.br/verificacao/5C25-A75B-B9C9-98A3

owuo

Assinado por 1 pessoa: LAERTE SONSIN JUNIOR
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://salto.1doc.com.br/verificacao/5C25-A75B-B9C9-98A3 e informe o código 5C25-A75B-B9C9-98A3

https://salto.1doc.com.br/verificacao/5C25-A75B-B9C9-98A3